CONSELHO  MUNICIPAL  DE SAÚDE  DE  REGISTRO

Secretaria Municipal de Saúde

Resolução CMS-Registro -SP n.° 016/2019

0 Plenário do Conselho Municipal de Saúde (CMS-Registro - SP), na sÊ reunião ordinária de
2019, realizada no dia 28 de Agosto de 2019, no uso de suas competências regimentais e

atribuições conferidas pelas Leis Federal N.Q 8080 de 19 de setembro de 1990, N.Q 8.142, de 28
de dezembro de 1990, e pela Lei Municipal N.91.265 de 29 de junho de 2012,

Resolve
Aprovar a troca de membro do segmento gestão.

Novos membros
Titular: Prisci]a Ke][y Mandú Momis;
Suplente: Regina Célia Campos Fernandes  Bojczuk;

Titular: Rosa Tatiane da Conceição Dias
Suplente: Regina Célia Brandão Lima Maeji

Esta Resolução entra em vigor na data de su3 publicação.

Registro, 02 de Setembro de 2019.

pres,d:ronstf:,,:e*#¥,M#;£¥fá£Í¥ijíjms:púde

TEke#Uó"ffL"ri28ffiõffi"iô  .

Homologo a resolução CMS -Registro -SP n.Q 014/2019, de 30 de Agosto de 2019, conforme
inciso XII, 4.a Diretriz da Resolução CNS/MS n.Q 453 de 10 de maio de 2012, e por atribuição

legal conferida através do parágrafo § 2.Q do artigo 1.Q da l,ei Federal n.g 8.142 de 28 de
dezem'uro de 1990.

Registre-se, Publique-se e Dê-se Ciência.

Registro, 02 de Setembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Rua São Paulo,1 i i  -Vila Fâtima -Cep.11.900.000
Telefone.  (Oxxi 3) 3a28J2oo Fax`  (Oxxi 3) 382e42o3

- Registro/SP -